
№ 2493 от 28.11.2018г. «О внесении изменения в постановление администрации города 

Железногорска от 09.01.2018 № 1». 

 

 

 

Руководствуясь статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Железногорска Курской области , 

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от  09.01.2018 № 1 

«Об установлении расходных обязательств» следующие расходные обязательства по 

Управлению финансов администрации города Железногорска следующее изменение:  

- дополнить  пункт 1.1 строкой 

« - приобретение жесткого диска». 

2. Управлению финансов администрации города Железногорска обеспечить 

исполнение расходных обязательств, установленных на 2018 год, в пределах средств, 

предусмотренных в бюджете города Железногорска на 2018 год по  подпрограмме 

«Реализация мероприятий, направленных на развитие муниципальной службы» 

муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в городе Железногорске». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 20.07.2018 года. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                             Д.В.Котов 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Е.В.Бессонова 

2 55 74 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ШТАМП СОГЛАСОВАНИЯ: 

 
Дата  Должность Фамилия и инициалы Подпись 

 Начальник Управления финансов 

администрации города Железногорска 
 Стекачев В.И. 

 

 Начальник управления организационно-

контрольной работы администрации 

города  Железногорска 

 Гладких Е.А. 

 

 Начальник управления правового 

обеспечения, кадров и муниципальной 

службы администрации города 

Железногорска 

 Грошевский Н.П. 

 

 

 

РЕЕСТР РАССЫЛКИ: 

 
№ Наименование получателя копии правового акта 

1. Управление финансов администрации города Железногорска – 2 экз. 

2. Отдел по связям с населением и СМИ администрации города Железногорска 
 

 
Исполнитель проекта: главный бухгалтер Управления финансов администрации города Железногорска 

             _______________ Е.В. Бессонова (2-55-74) 


